


APERTURA 2024APERTURA 2024

4, 5, 6, 7 DE JULIO

JUEVES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 1

17:00

21:06

17:00

19:00

12:00

12:00

17:00

17:00

19:00

VICTORIA

O. BENITO JUÁREZ

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TSM CORONA

LA NORIA

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO ALAMEDA

ALFONSO LASTRAS

JALISCO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19 DE JULIO

VIERNES

JORNADA 15 REPROGRAMADO

17:00
NOU CAMP-

19, 20, 22, 23, 24 DE JULIO - 
REPROGRAMADOS 22 Y 29 DE AGOSTO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

LUNES

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES / 22-08

JUEVES / 29-08

JORNADA 2

17:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

19:00

21:06

19:00

21:06 HC / 20:06 HL

19:06

18:00

NEMESIO DIEZ

TSM CORONA

EL ENCANTO

UNIVERSITARIO

HIDALGO

BBVA

CALIENTE

AKRON

CD DE LOS DEPORTES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

DEL 8 AL 19
DE JULIO

FECHA
FIFA



APERTURA 2024APERTURA 2024

26, 28, 29 DE JULIO
REPROGRAMADOS 21, 22 Y 29 DE AGOSTO

VIERNES

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

LUNES

MIÉRCOLES 21/08

JUEVES 22/08

JUEVES 29/08

JUEVES 29/08

JORNADA 3

17:00

17:00

19:06

18:00

20:00

21:06

21:06 HC / 20:06 HL

20:00

21:00

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

OLÍMPICO ALAMEDA

NOU CAMP

CD DE LOS DEPORTES

AKRON

HIDALGO

CALIENTE

BBVA

UNIVERSITARIO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1, 3, 5, 6 DE AGOSTO

JUEVES

SÁBADO

SÁBADO

LUNES/ VIERNES

LUNES/ VIERNES

LUNES/ VIERNES

MARTES/ VIERNES

MARTES/ VIERNES

MARTES/ VIERNES

JORNADA 4

19:00

17:00

21:06

15:45

18:00

21:06 HC / 20:06 HL

17:00

17:00

19:06

JALISCO

ALFONSO LASTRAS

O. BENITO JUÁREZ

LA NORIA

VICTORIA

EL ENCANTO

NEMESIO DIEZ

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO ALAMEDA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

28 DE JULIO

DOMINGO

DOMINGO

REPROGRAMADOS JORNADA 13 Y 14

15:45

18:00

LA NORIA

VICTORIA

-

-

DEL 19 DE JULIO
AL 7 DE AGOSTO



APERTURA 2024APERTURA 2024

 21, 22 DE AGOSTO

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

REPROGRAMADOS JORNADA 2 Y 3

21:06

19:06

21:06 HC / 20:06 HL

HIDALGO

AKRON

CALIENTE

-

-

-

DEL 21 DE AGOSTO AL 17 DE OCTUBRE
FASE DE GRUPOS

16, 17, 18 DE AGOSTO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 6

17:00

19:00

21:00

12:00

17:00

19:00

21:00

17:00

19:00

VICTORIA

JALISCO

O. BENITO JUÁREZ

LA NORIA

CUAUHTÉMOC

HIDALGO

UNIVERSITARIO

ALFONSO LASTRAS

OLÍMPICO ALAMEDA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

9, 10, 12 DE AGOSTO

VIERNES

VIERNES

VIERNES/MARTES

SÁBADO

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

JORNADA 5

17:00

21:00 HC / 20:00 HL

19:00/17:00

19:00

15:45

18:00

19:06

20:00

21:10 HC / 20:10 HL

NOU CAMP

EL ENCANTO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TSM CORONA

COAPA

NEMESIO DIEZ

AKRON

BBVA

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 21, 22 DE AGOSTO

MIÉRCOLES

JUEVES

CONCACAF W

19:06

19:06

CD. DE LOS DEPORTES

UNIVERSITARIO

-

-



APERTURA 2024APERTURA 2024

30 DE AGOSTO, 1, 2 Y 3 DE SEP-
TIEMBRE

VIERNES

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

JORNADA 8

17:00 HC / 16:00 HL

12:00

12:00

17:00

19:00

17:00

17:00

15:45

19:00

CALIENTE

CUAUHTÉMOC

CD DE LOS DEPORTES

HIDALGO

UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

OLÍMPICO ALAMEDA

LA NORIA

JALISCO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

29 DE AGOSTO

JUEVES

JUEVES

REPROGRAMADOS JORNADA 2 Y 3

18:00

21:00

CD DE LOS DEPORTES

UNIVERSITARIO

-

-

24, 25, 26 DE AGOSTO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

JORNADA 7

12:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

19:06

17:00

19:00

19:06

19:00

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

EL ENCANTO

ALFONSO LASTRAS

TSM CORONA

O. BENITO JUÁREZ

VICTORIA

NOU CAMP

AKRON

BBVA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4, 5 DE SEPTIEMBRE

MIÉRCOLES

JUEVES

CONCACAF W

19:06

20:06

PROVIDENCE PARK

BBVA

-

-

6, 7, 8 DE SEPTIEMBRE

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO 

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 9

19:00

12:00

17:00

19:00

12:00

17:00

19:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

TSM CORONA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

O. BENITO JUÁREZ

AKRON

ALFONSO LASTRAS

NOU CAMP

BBVA

EL ENCANTO

-

-

-

-

-

-

-

-

-



APERTURA 2024APERTURA 2024

25, 26, 27 DE SEPTIEMBRE

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JORNADA 12 DOBLE

17:00

15:45

19:00

19:00

21:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

17:00

19:00

OLÍMPICO ALAMEDA

COAPA

HIDALGO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

UNIVERSITARIO

EL ENCANTO

NOU CAMP

VICTORIA

JALISCO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20, 21, 22, 23 DE SEPTIEMBRE

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

LUNES

JORNADA 11

17:00

19:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

12:00

17:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

TSM CORONA

O. BENITO JUÁREZ

EL ENCANTO

AKRON

ALFONSO LASTRAS

CALIENTE

NEMESIO DIEZ

BBVA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12, 13, 14, 15, 16 DE SEPTIEMBRE

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

JORNADA 10

19:00

18:00

12:00

21:00

12:00

17:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

JALISCO

OLÍMPICO ALAMEDA

LA NORIA

UNIVERSITARIO

CD DE LOS DEPORTES

CUAUHTÉMOC

HIDALGO

CALIENTE

VICTORIA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18, 19 DE SEPTIEMBRE

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

CONCACAF W

19:06

19:06

19:06

---

RED BULL ARENA

CD. DE LOS DEPORTES

-

-

-



APERTURA 2024APERTURA 2024

10, 11, 12, 13 DE OCTUBRE
REPROGRAMADO 19 DE JULIO

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO 

DOMINGO 

DOMINGO

DOMINGO

VIERNES 19/07

JORNADA 15

19:00

19:00

21:00

17:00

12:00

12:00

17:00

19:00 HC /18:00 HL

17:00

TSM CORONA

UNIVERSITARIO

JALISCO

CD DE LOS DEPORTES

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

CUAUHTÉMOC

NEMESIO DIEZ

CALIENTE

NOU CAMP

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4, 5, 6, 7 DE OCTUBRE
REPROGRAMADO 28 DE JULIO

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

LUNES

DOMINGO 28 / 07

JORNADA 14

17:00

12:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

16:00

18:00

17:00

19:00

18:00

OLÍMPICO ALAMEDA

LA NORIA

O. BENITO JUÁREZ

EL ENCANTO

AKRON

UNIVERSITARIO

ALFONSO LASTRAS

HIDALGO

VICTORIA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

29, 30 DE SEPTIEMBRE
REPROGRAMADO 28 DE JULIO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

DOMINGO 28/07

JORNADA 13

12:00

17:00

17:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

18:00

19:00

20:00

15:45

CUAUHTÉMOC

AKRON

TSM CORONA

CALIENTE

ALFONSO LASTRAS

NEMESIO DIEZ

NOU CAMP

BBVA

LA NORIA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3 DE OCTUBRE

JUEVES

CONCACAF W

19:06
UNIVERSITARIO-

3 DE OCTUBRE

JUEVES

REPROGRAMADOS JORNADA 3

21:00
BBVA-



APERTURA 2024APERTURA 2024

DEL 21 AL 30
DE OCTUBRE

FECHA
FIFA

17, 18, 19, 20 DE OCTUBRE

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 16

17:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

19:00

12:00

16:00

17:00

18:00

20:00

VICTORIA

JALISCO

EL ENCANTO

TSM CORONA

LA NORIA

HIDALGO

ALFONSO LASTRAS

O. BENITO JUÁREZ

BBVA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16, 17 DE OCTUBRE

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

CONCACAF W

18:06

20:06

19:06

SNAPDRAGON STADIUM

RED BULL ARENA

BBVA

-

-

-

FINAL
25 DE OCTUBRE



APERTURA 2024APERTURA 2024

17, 18 DE NOVIEMBRE

SF VUELTA

-

-

22 DE NOVIEMBRE

FINAL IDA

-

25 DE NOVIEMBRE

FINAL VUELTA

14, 15 DE NOVIEMBRE

SF IDA

-

-

10, 11 DE NOVIEMBRE

CF VUELTA

-

-

-

-

-

7, 8 DE NOVIEMBRE

CF IDA

-

-

-

-

31 DE OCTUBRE, 1, 2, 3 DE NOVIEMBRE

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

JORNADA 17

17:00

17:00

17:00

12:00

12:00

15:45

19:00

19:00

21:00 HC / 19:00 HL

OLÍMPICO ALAMEDA

NEMESIO DIEZ

NOU CAMP

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

CUAUHTÉMOC

COAPA

AKRON

UNIVERSITARIO

CALIENTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

DEL 25 DE NOVIEMBRE
AL 3 DE DICIEMBRE

FECHA
FIFA




