



JORNADA 1

TRANSMISIÓN 4, 5, 6, 7 DE JULIO

-	a	JUEVES 17:00	VICTORIA
-	6	JUEVES 21:06	O. BENITO JUÁREZ
U	Ž	VIERNES 17:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO
<u></u> -		SÁBADO 19:00	TSM CORONA
(1)		DOMINGO 12:00	LA NORIA
& -	Ŵ	DOMINGO 12:00	CUAUHTÉMOC
-	(DOMINGO 17:00	OLÍMPICO ALAMEDA
@ -	2	DOMINGO 17:00	ALFONSO LASTRAS







JORNADA 15 REPROGRAMADO

19 DE JULIO TRANSMISIÓN

VIERNES 17:00

DOMINGO

19:00

NOU CAMP

JALISCO

JORNADA 2

19, 20, 22, 23, 24 DE JULIO -REPROGRAMADOS 22 Y 29 DE AGOSTO

TRANSMISIÓN



17:00

NEMESIO DIEZ



VIERNES 19:00

TSM CORONA



21:00 HC / 20:00 HL

EL ENCANTO



LUNES 19:00

UNIVERSITARIO



LUNES 21:06

HIDALGO



MARTES 19:00

BBVA



MIÉRCOLES 21:06 HC / 20:06 HL

CALIENTE



JUEVES / 22-08 19:06

AKRON



JUEVES / 29-08 18:00

CD DE LOS DEPORTES



JORNADA 3

26, 28, 29 DE JULIO REPROGRAMADOS 21, 22 Y 29 DE AGOSTO

TRANSMISIÓN



DEL 19 DE JULIO AL 7 DE AGOSTO















REPROGRAMADOS JORNADA 13 Y 14

TRANSMISIÓN 28 DE JULIO

DOMINGO LA NORIA 15:45 **DOMINGO VICTORIA** 18:00

JORNADA 4

SÁBADO

SÁBADO

18:00

(lee)

LUNES/ VIERNES

TRANSMISIÓN 1, 3, 5, 6 DE AGOSTO

LA NORIA

JUEVES JALISCO 19:00

ALFONSO LASTRAS 17:00

O. BENITO JUÁREZ 21:06

LUNES/ VIERNES VICTORIA

LUNES/ VIERNES EL ENCANTO 21:06 HC / 20:06 HL

MARTES/ VIERNES NEMESIO DIEZ 17:00

MARTES/ VIERNES CUAUHTÉMOC 17:00

MARTES/ VIERNES **OLÍMPICO ALAMEDA** 19:06



JORNADA 5

JORNADA 6

12 DE	AGOSTO		TRANSMISIÓN	16, 17,	18 DI	E AGOSTO		TRANSMISIÓN
		NOU CAMP		-	2	VIERNES 17:00	VICTORIA	
1	VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO		(&	VIERNES 19:00	JALISCO	
V.B.//	VIERNES/MARTES 19:00/17:00	MPICO UNIVERSITARIO		Sunger -	₩	VIERNES 21:00	O. BENITO JUÁREZ	
()	SÁBADO 19:00	TSM CORONA		(1)	٥	SÁBADO 12:00	LA NORIA	
W H H H F		СОАРА		& -		SÁBADO 17:00	CUAUHTÉMOC	
Down Co.	LUNES 18:00	NEMESIO DIEZ		a -		SÁBADO 19:00	HIDALGO	
/30		AKRON		IIGRES -	Ų	SÁBADO 21:00	UNIVERSITARIO	
	LUNES 20:00	BBVA		<u> </u>	(i)	DOMINGO 17:00	ALFONSO LASTRAS	
\$	LUNES 21:10 HC / 20:10 HL	CALIENTE		-		DOMINGO 19:00	OLÍMPICO ALAMEDA	
		VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL VIERNES/MARTES 19:00/17:00 SÁBADO 19:00 LUNES 15:45 LUNES 18:00 LUNES 19:06 LUNES 20:00 LUNES	WIERNES 17:00 NOU CAMP VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL EL ENCANTO WIERNES/MARTES 19:00/17:00 OLÍMPICO UNIVERSITARIO SÁBADO 19:00 TSM CORONA LUNES 15:45 COAPA LUNES 18:00 NEMESIO DIEZ LUNES 19:06 AKRON LUNES 20:00 BBVA	Image: Simple of the properties of t	Image: Simple of the properties of t	Image: Simple of the property of t	(B) VIERNES 17:00 VIERNES 21:00 HC / 20:00 HL EL ENCANTO	③ VIERNES 17:00 NOU CAMP ○ VIERNES 17:00 VIERNES 17:00 VIERNES 17:00 VIERNES 17:00 JALISCO ✔ VIERNES/MARTES 21:00 HC / 20:00 HL EL ENCANTO ○ VIERNES 19:00 JALISCO ○ BENITO JUÁREZ ✔ VIERNES 21:00 O. BENITO JUÁREZ ○ BENITO JUÁREZ ○ BENITO JUÁREZ ✔ SÁBADO 19:00 TSM CORONA ○ SÁBADO 12:00 LA NORIA ✔ SÁBADO 17:00 CUAUHTÉMOC ○ SÁBADO 17:00 CUAUHTÉMOC ✔ SÁBADO 19:00 HIDALGO ○ SÁBADO 19:00 HIDALGO ✔ DOMINGO 21:00 BBVA ○ DOMINGO 17:00 ALFONSO LASTRAS



DEL 21 DE AGOSTO AL 17 DE OCTUBRE FASE DE GRUPOS







REPROGRAMADOS JORNADA 2 Y 3

21, 22 DE AGOSTO	TRANSMISIÓN
MIÉRCOLES 21:06	HIDALGO
6 - JUEVES 19:06	AKRON
JUEVES 21:06 HC / 20:06 HL	CALIENTE

CONCACAF W

21, 22 DE AGOSTO

@ -		MIÉRCOLES 19:06	CD. DE LOS DEPORTES
IIIGRES IIII	₩	JUEVES 19:06	UNIVERSITARIO



JORNADA 7

REPROGRAMADOS JORNADA 2 Y 3

AGOSTO TRANSMISIÓN 29 DE AGOSTO	TRANSMISIÓN
BADO OO OLÍMPICO UNIVERSITARIO DO JUEVES 18:00 CD DE	E LOS DEPORTES
BADO UN EL ENCANTO UN 21:00	NIVERSITARIO
MINGO ALFONSO LASTRAS	
MINGO TSM CORONA	
MINGO O. BENITO JUÁREZ	
NES VICTORIA CONCACAF W	
NES NOU CAMP OO MIÉRCOLES	VIDENCE PARK
NES AKRON JUEVES	BBVA
NES BBVA	
ALFONSO LASTRAS MININGO TSM CORONA MININGO O O O O O O O O O O O O O O O O O O	

JORNADA 8

JORNADA 9

TRANSMISIÓN	6, 7, 8 DE SEPTIEMBRE	TRANSMISIÓN
	VIERNES 19:00 TSM CORONA	
	SÁBADO 12:00 OLÍMPICO UNIVERSITA	RIO
	SÁBADO NEMESIO DIEZ	
	SÁBADO 19:00 O. BENITO JUÁREZ	
	DOMINGO 12:00 AKRON	
	DOMINGO 17:00 ALFONSO LASTRAS	
	DOMINGO 19:00 NOU CAMP	
	DOMINGO 19:00 BBVA	
	DOMINGO 21:00 HC / 20:00 HL EL ENCANTO	
	TRANSMISIÓN	VIERNES 19:00 SÁBADO 12:00 OLÍMPICO UNIVERSITAI SÁBADO 17:00 NEMESIO DIEZ SÁBADO 19:00 O. BENITO JUÁREZ DOMINGO 12:00 AKRON DOMINGO 17:00 ALFONSO LASTRAS DOMINGO 19:00 NOU CAMP DOMINGO 19:00 BBVA DOMINGO 19:00 BBVA



JORNADA 10

CONCACAF W

12, 13, 14, 15, 16 D	E SEPTIEMBRE	TRANSMISIÓN	18, 19	DE S	EPTIEMBRE	
JUEV 19:00	IALISCO		Mes -	IICRES UAME	MIÉRCOLES 19:06	
- VIERI 18:00	OLIMPICO ALAMEDA		*	Ŵ	JUEVES 19:06	RED BULL ARENA
(a) - (b) SÁBA 12:00	ΙΔΝΟΡΙΔ		-	(<u>se</u>)	JUEVES 19:06	CD. DE LOS DEPORTES
- iji SÁBA 21:00	IINIVEDSITADIO					
- DOM I 12:00	CD DE LOS DEDODTES					
DOM I 17:00	CHAUHTEMOC					
- DOMI	HIDALGO					
DOMI 21:00	INGO O HC / 20:00 HL CALIENTE					
- LUNE	VICTORIA					

JORNADA 11

JORNADA 12 DOBLE

20, 21, 2	22, 2	23 DE SEPTIEMBRE		TRANSMISIÓN	25, 26	, 27	DE SEPTIEMBR	RE	TRANSMISIÓN
<u> </u>	6	VIERNES 17:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO		-		MIÉRCOLES 17:00	OLÍMPICO ALAMEDA	
<u></u> - (യലയ	VIERNES 19:00	TSM CORONA		-		JUEVES 15:45	СОАРА	
- (SÁBADO 19:00	O. BENITO JUÁREZ		-	Š	JUEVES 19:00	HIDALGO	
3 - 1	()	SÁBADO 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO		U -	١	JUEVES 19:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
<u></u> -	E.A.	DOMINGO 12:00	AKRON		IIGRES -	(1)	JUEVES 21:00	UNIVERSITARIO	
<u> </u>	1117	DOMINGO 17:00	ALFONSO LASTRAS		3 -	(JUEVES 21:00 HC / 20	0:00 HL EL ENCANTO	
<u>.</u> -	IIGINES DANI	DOMINGO 21:00 HC / 20:00 HL	CALIENTE		-	Ü	VIERNES 17:00	NOU CAMP	
<u></u>	ॐ ∞	LUNES 17:00	NEMESIO DIEZ		-	(1)	VIERNES 17:00	VICTORIA	
\(\psi\) - (LUNES 19:00	BBVA		(VIERNES 19:00	JALISCO	



JORNADA 13

CONCACAF W

29, 30 DE SEPTIEMBRE REPROGRAMADO 28 DE JULIO		TRANSMISIÓN
DOMINGO 12:00	CUAUHTÉMOC	
6 - OMINGO 17:00	AKRON	
DOMINGO 17:00	TSM CORONA	
DOMINGO 21:00 HC / 20:00 HL	CALIENTE	
LUNES 17:00	ALFONSO LASTRAS	
LUNES 18:00	NEMESIO DIEZ	
- W LUNES 19:00	NOU CAMP	
Ü - B LUNES 20:00	BBVA	
DOMINGO 28/07 15:45	LA NORIA	

3 DE OCTUBRE

- **JUEVES** 19:06 UNIVERSITARIO

REPROGRAMADOS JORNADA 3

TRANSMISIÓN 3 DE OCTUBRE JUEVES 21:00 BBVA

NOU CAMP

JORNADA 14

18:00

VICTORIA

	IADA 14 DE OCTUBRE		TD A NOVAGO ÁN			ADA 15 DE OCTUBRE		TRANSMISIÓN
EPROGR	AMADO 28 DE JULIO		TRANSMISIÓN	REPR	OGRA	MADO 19 DE JULIO		IRANSMISIUN
j - 🕠	VIERNES 17:00	OLÍMPICO ALAMEDA		-	8	JUEVES 19:00	TSM CORONA	
) - E	SÁBADO 12:00	LA NORIA		IIGRES -		VIERNES 19:00	UNIVERSITARIO	
- @	SÁBADO 19:00	O. BENITO JUÁREZ		†	6	VIERNES 21:00	JALISCO	
- 🕡	SÁBADO 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO		-	•	SÁBADO 17:00	CD DE LOS DEPORTES	
) - 💩	DOMINGO 16:00	AKRON		.	Ü	DOMINGO 12:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
- 🚱	DOMINGO 18:00	UNIVERSITARIO		& -		DOMINGO 12:00	CUAUHTÉMOC	
9 - 🎅	LUNES 17:00	ALFONSO LASTRAS		<u></u>	(B)	DOMINGO 17:00	NEMESIO DIEZ	
) - W	LUNES 19:00	HIDALGO		<u>*</u> -		DOMINGO 19:00 HC /18:00 HL	CALIENTE	
ii - 🟝	DOMINGO 28 / 07	VICTORIA		<u> </u>	Juanez	VIERNES 19/07	NOU CAMP	

17:00



CONCACAF W

JUEVES

16, 17 DE OCTUBRE MIÉRCOLES 18:06 SNAPDRAGON STADIUM MIÉRCOLES 20:06 RED BULL ARENA

BBVA

JORNADA 16

17, 18,	19, 2	0 DE OCTUBRE		TRANSMISIÓN
-		JUEVES 17:00	VICTORIA	
① -	\$	JUEVES 19:00	JALISCO	
9 -		JUEVES 21:00 HC / 20:00 HL	EL ENCANTO	
<u></u> -		VIERNES 19:00	TSM CORONA	
(1)	Ţ	SÁBADO 12:00	LA NORIA	
1 -	6	DOMINGO 16:00	HIDALGO	
<u></u>		DOMINGO 17:00	ALFONSO LASTRAS	
THÂRE	HERE	DOMINGO 18:00	O. BENITO JUÁREZ	
W -	(b)	DOMINGO 20:00	BBVA	

FECHA

FIFA





















JORNADA 17

CF IDA

31 DE	TRANSMISIÓN			
-	(3)	JUEVES 17:00	OLÍMPICO ALAMEDA	
<u></u>		VIERNES 17:00	NEMESIO DIEZ	
-		VIERNES 17:00	NOU CAMP	
1 -		SÁBADO 12:00	OLÍMPICO UNIVERSITARIO	
\$ -	JUANE	DOMINGO 12:00	CUAUHTÉMOC	
	•	DOMINGO 15:45	СОАРА	
6		DOMINGO 19:00	AKRON	
-		DOMINGO 19:00	UNIVERSITARIO	
<u>*</u> -	₩	DOMINGO 21:00 HC / 19:00 HI	CALIENTE L	

7, 8 DE NOVIEMBRE
-
-
-
-
CF VUELTA
10, 11 DE NOVIEMBRE
-
_
-

SF IDA

14, 15 DE NOVIEMBRE

SF VUELTA

17, 18 DE NOVIEMBRE

-

-

FINAL IDA

22 DE NOVIEMBRE

-

FINAL VUELTA

25 DE NOVIEMBRE

FECHA

FIFA



DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE















